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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

POLICE

Cena 339 000 zł

Rozkładowe mieszkanie 3 pokojowe położone na 1 piętrze kamienicy, w spokojnej okolicy Mścięcina.
Mieszkanie po remoncie, wymienione wszystkie instalacje (wodno-kanalizacyjna, elektryczna, gazowa). Okna
PCV. Na podłogach w pokojach, przedpokoju i kuchni panele. Ściany w pokojach i przedpokoju tapetowane. W
kuchni na ścianach pasek glazury między szafkami i gładź. Łazienka z wc w nowoczesnej glazurze i terakocie.
W cenie mieszkania mogą zostać meble kuchenne w zabudowie oraz szafa w przedpokoju. Niskie koszty
eksploatacji, czynsz wraz z funduszem remontowym (100 zł) wynosi 250 zł/miesiąc. Ciepła woda ogrzewana
piecykiem gazowym. Mieszkanie posiada ogrzewanie kominkowe. Kominek z turbiną rozprowadzającą ciepłe
powietrze. Do mieszkania przynależy duża piwnica, część strychu oraz część działki - ogrodzony ogródek
(nowe ogrodzenie i furtka), z którego właściciele korzystają na zasadach dobrosąsiedzkich.
Zapraszam na prezentacje.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21578 Symbol SWO 363721

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 339 000 PLN Cena w EURO 74 546 €

Cena w USD 89 259 $ Cena za m2 5 369 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 63 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA
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Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Nr Licencji 10321

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


